

znak: D25C/252/N/10-17rj/22

Wejherowo, dnia 13.04.2022 r.

D.25C/250/ 301 /2022

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na: **SUKCESYWNE DOSTAWY PODKŁADÓW HIGIENICZNYCH RÓŻNEGO RODZAJU DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: D25C/252/N/10-17rj/22, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: podkłady higieniczne pakowane po max. 30 szt. z warstwą chłonną wykonaną z rozdrobnionej pulpy celulozowej, bez wycieków. Folia z części spodniej perforowana co zapobiega jej przemieszczaniu, zawinięta na zewnętrzne brzegi podkładu co zabezpiecza przed wyciekami wilgoci z wkładu chłonnego. Podkład w rozmiarze 90x60cm (+/- 2cm) o chłonność min. 950 g wg PN EN ISO 11948 lub równoważnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: podkłady higieniczne pakowane po max 30 szt. z warstwą chłonną wykonaną z rozdrobnionej pulpy celulozowej, bez wycieków. Folia z części spodniej perforowana co zapobiega jej przemieszczaniu, zawinięta na zewnętrzne brzegi podkładu co zabezpiecza przed wyciekami wilgoci z wkładu chłonnego. Podkład w rozmiarze 90x60 cm (+/- 2cm), o chłonność min. 2000 g wg PN EN ISO 11948 lub równoważnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zapytania dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby informacje, o których mowa w § 3 ust. 5 wzoru umowy, zawarte były na załączniku do faktury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Zapytania dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 a) wzoru umowy kara umowna wynosiła 0,2% wartości brutto zamówienia niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause